
ZARZĄDZENIE NR 57/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 1378) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., 
poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 105.207.060,30 zł. 

2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 125.891.079,70 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD638FF-DA93-4E5A-AE5A-807FBF2F375F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 57/21

Burmistrza Nasielska 

z dnia 31 maja 2021r. 

Dział Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 931 717,00 0,00 1 000,00 932 717,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

803 750,00 0,00 1 000,00 804 750,00

100 853 566,82 0,00 1 000,00 100 854 566,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

698 885,00 0,00 0,00 698 885,00

4 352 493,48 0,00 0,00 4 352 493,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

105 206 060,30 0,00 1 000,00 105 207 060,30

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

698 885,00 0,00 0,00 698 885,00

Ogółem:

bieżące

majątkowe

majątkowe

Dochody budżetu Gminy Nasielsk w 2021r.

bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD638FF-DA93-4E5A-AE5A-807FBF2F375F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 57/21

Burmistrza Nasielska 

z dnia 31 maja 2021r. 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 8 975 303,30 8 972 748,30 8 686 322,30 6 512 828,00 2 173 494,30 0,00 286 426,00 0,00 0,00 0,00 2 555,00 2 555,00 2 555,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 392,11 -48 392,11 -48 392,11 -46 117,62 -2 274,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 392,11 48 392,11 48 392,11 1 792,11 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 975 303,30 8 972 748,30 8 686 322,30 6 468 502,49 2 217 819,81 0,00 286 426,00 0,00 0,00 0,00 2 555,00 2 555,00 2 555,00 0,00 0,00

przed zmianą 643 979,00 643 979,00 642 079,00 597 379,00 44 700,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 637 279,00 637 279,00 635 379,00 590 379,00 45 000,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 193 200,00 193 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 200,00 197 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 955 555,00 6 953 000,00 6 928 000,00 5 121 200,00 1 806 800,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 555,00 2 555,00 2 555,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 958 255,00 6 955 700,00 6 930 700,00 5 083 200,00 1 847 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 555,00 2 555,00 2 555,00 0,00 0,00

przed zmianą 757 161,00 757 161,00 752 635,00 680 039,00 72 596,00 0,00 4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 392,11 -3 392,11 -3 392,11 -1 117,62 -2 274,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 392,11 3 392,11 3 392,11 1 792,11 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 161,00 757 161,00 752 635,00 680 713,49 71 921,51 0,00 4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 474 363,05 31 936 663,05 26 216 824,67 22 252 946,00 3 963 878,67 4 350 000,00 598 088,00 771 750,38 0,00 0,00 1 537 700,00 1 537 700,00 39 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133 341,78 -133 341,78 -132 691,78 -110 758,15 -21 933,63 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 341,78 133 341,78 132 691,78 113 758,43 18 933,35 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 474 363,05 31 936 663,05 26 216 824,67 22 255 946,28 3 960 878,39 4 350 000,00 598 088,00 771 750,38 0,00 0,00 1 537 700,00 1 537 700,00 39 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 332 115,67 18 222 115,67 17 025 013,67 15 106 052,00 1 918 961,67 750 000,00 447 102,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 076,92 -75 076,92 -75 076,92 -70 076,92 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 451,24 103 451,24 103 451,24 90 379,29 13 071,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 360 489,99 18 250 489,99 17 053 387,99 15 126 354,37 1 927 033,62 750 000,00 447 102,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2021r.

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dział
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na zadania 

bieżące

Rozdział
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

750 Administracja publiczna

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

75011 Urzędy wojewódzkie

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD638FF-DA93-4E5A-AE5A-807FBF2F375F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 57/21

Burmistrza Nasielska 

z dnia 31 maja 2021r. 

przed zmianą 1 672 965,00 1 672 965,00 1 624 112,00 1 490 022,00 134 090,00 0,00 48 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 442,31 -10 442,31 -10 442,31 -10 442,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 688,09 1 688,09 1 038,09 0,00 1 038,09 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 664 210,78 1 664 210,78 1 614 707,78 1 479 579,69 135 128,09 0,00 49 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 974 187,00 4 585 487,00 3 201 941,00 2 600 124,00 601 817,00 1 350 000,00 33 546,00 0,00 0,00 0,00 1 388 700,00 1 388 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 397,01 -12 397,01 -11 747,01 -11 747,01 0,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 123,40 18 123,40 18 123,40 13 300,09 4 823,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 979 913,39 4 591 213,39 3 208 317,39 2 601 677,08 606 640,31 1 350 000,00 32 896,00 0,00 0,00 0,00 1 388 700,00 1 388 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 065 244,00 1 065 244,00 1 060 444,00 970 756,00 89 688,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 259,64 -8 259,64 -8 259,64 -7 530,13 -729,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 056 984,36 1 056 984,36 1 052 184,36 963 225,87 88 958,49 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 021 098,00 1 021 098,00 167 536,00 152 045,00 15 491,00 850 000,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 616,45 -7 616,45 -7 616,45 -5 656,49 -1 959,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 905,18 4 905,18 4 905,18 4 905,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 018 386,73 1 018 386,73 164 824,73 151 293,69 13 531,04 850 000,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 554 006,00 3 554 006,00 2 097 181,00 1 931 947,00 165 234,00 1 400 000,00 56 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 435,68 -7 435,68 -7 435,68 -5 305,29 -2 130,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 173,87 5 173,87 5 173,87 5 173,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 551 744,19 3 551 744,19 2 094 919,19 1 931 815,58 163 103,61 1 400 000,00 56 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 196 150,38 1 157 150,38 382 000,00 2 000,00 380 000,00 0,00 3 400,00 771 750,38 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 113,77 -12 113,77 -12 113,77 0,00 -12 113,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 184 036,61 1 145 036,61 369 886,23 2 000,00 367 886,23 0,00 3 400,00 771 750,38 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 692 288,00 4 692 288,00 3 719 433,00 2 267 447,00 1 451 986,00 0,00 972 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 693 288,00 4 693 288,00 3 719 433,00 2 265 447,00 1 453 986,00 0,00 973 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 277 300,00 277 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 300,00 278 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

80104 Przedszkola

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

80195 Pozostała działalność

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD638FF-DA93-4E5A-AE5A-807FBF2F375F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 57/21

Burmistrza Nasielska 

z dnia 31 maja 2021r. 

przed zmianą 1 919 323,00 1 919 323,00 1 911 823,00 1 756 385,00 155 438,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 919 223,00 1 919 223,00 1 911 723,00 1 754 385,00 157 338,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 506 182,00 506 182,00 501 637,00 490 389,00 11 248,00 0,00 4 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 282,00 506 282,00 501 737,00 490 389,00 11 348,00 0,00 4 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 806 850,00 806 850,00 711 970,00 663 090,00 48 880,00 0,00 94 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 590,52 -7 590,52 -7 590,52 -6 682,47 -908,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 590,52 7 590,52 7 590,52 7 506,89 83,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 806 850,00 806 850,00 711 970,00 663 914,42 48 055,58 0,00 94 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 675 777,00 675 777,00 657 652,00 610 787,00 46 865,00 0,00 18 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 184,14 -7 184,14 -7 184,14 -6 276,09 -908,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 349,06 7 349,06 7 349,06 7 349,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 941,92 675 941,92 657 816,92 611 859,97 45 956,95 0,00 18 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 107,00 55 107,00 54 318,00 52 303,00 2 015,00 0,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -406,38 -406,38 -406,38 -406,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241,46 241,46 241,46 157,83 83,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 942,08 54 942,08 54 153,08 52 054,45 2 098,63 0,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 702 956,00 34 091 656,00 3 421 775,00 2 156 654,00 1 265 121,00 0,00 30 669 881,00 0,00 0,00 0,00 1 611 300,00 1 611 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 628,28 -10 628,28 -10 628,28 -10 628,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 628,28 10 628,28 10 628,28 9 180,41 1 447,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 702 956,00 34 091 656,00 3 421 775,00 2 155 206,13 1 266 568,87 0,00 30 669 881,00 0,00 0,00 0,00 1 611 300,00 1 611 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 689 164,00 2 077 864,00 2 073 864,00 1 291 064,00 782 800,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 611 300,00 1 611 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 628,28 -10 628,28 -10 628,28 -10 628,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 611,52 10 611,52 10 611,52 9 180,41 1 431,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 689 147,24 2 077 847,24 2 073 847,24 1 289 616,13 784 231,11 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 611 300,00 1 611 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,76 16,76 16,76 0,00 16,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516,76 516,76 516,76 0,00 516,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 896 195,93 8 633 340,39 8 633 040,39 171 300,00 8 461 740,39 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 5 262 855,54 5 262 855,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 896 195,93 8 633 340,39 8 633 040,39 171 300,00 8 461 740,39 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 5 262 855,54 5 262 855,54 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

855 Rodzina

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

85595 Pozostała działalność

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD638FF-DA93-4E5A-AE5A-807FBF2F375F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 57/21

Burmistrza Nasielska 

z dnia 31 maja 2021r. 

przed zmianą 2 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 890 079,70 99 823 405,05 59 401 124,67 34 235 334,45 25 165 790,22 6 073 000,00 32 654 930,00 771 750,38 0,00 922 600,00 26 066 674,65 26 066 674,65 41 555,00 0,00 0,00

zmniejszenie -204 952,69 -204 952,69 -204 302,69 -176 186,52 -28 116,17 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 952,69 205 952,69 204 302,69 132 237,84 72 064,85 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 891 079,70 99 824 405,05 59 401 124,67 34 191 385,77 25 209 738,90 6 073 000,00 32 655 930,00 771 750,38 0,00 922 600,00 26 066 674,65 26 066 674,65 41 555,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD638FF-DA93-4E5A-AE5A-807FBF2F375F. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

1.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan dochodów zwiększa się o kwotę 1.000,- zł zgodnie z pismem
MUW w Warszawie nr WF-I.3112.17.25.2021 dotacja na wypłatę zasiłków okresowych.

2.W dziale 750 „Administracja publiczna” dokonuje się przeniesień w planie wydatków w wysokości
48.392,11 zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem planu wydatków bieżących.

3.W dziale 801 „Oświata i wychowanie” dokonuje się przeniesień w planie wydatków w wysokości
133.341,78 zł zgodnie z pismami Dyrektorów szkół i przedszkoli.

4.W dziale 852 „Pomoc społeczna” plan wydatków zwiększa się o kwotę 1.000,- zł zgodnie z pismem
MUW w Warszawie nr WF-I.3112.17.25.2021 dotacja na wypłatę zasiłków okresowych oraz dokonuje się
przeniesień na kwotę 2.000,- zł zgodnie z pismem MOPS w Nasielsku.

5.W dziale 854 „ Edukacyjna opieka wychowawcza” dokonuje się przeniesień w planie wydatków
w wysokości 7.590,52 zł zgodnie z pismami Dyrektorów szkół i przedszkoli.

6.W dziale 855 „Rodzina” dokonuje się przeniesień w planie wydatków w wysokości 10.628,28 zł zgodnie
z pismem Dyrektora Żłobka Miejskiego w Nasielsku.

7.W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” dokonuje się przeniesień w planie
wydatków w wysokości 3.000,- zł zgodnie z przewidywanym wykonaniem planu wydatków bieżących.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFD638FF-DA93-4E5A-AE5A-807FBF2F375F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

